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W tym tygodniu patronują nam:1.
– 31 maja, w środę – Najświętsza Maryja Panna Wspomożycielka Wiernych
– w piątek, 26 maja – Św. Filip Nereusz, wychowawca młodzieży i opiekun ludzi chorych
– w piątek, 26 maja, przypada Dzień Matki. Niech nie zabraknie wdzięcznej pamięci o
naszych mamach, tych żyjących i tych, które Pan Bóg przywołał już do siebie.
W przyszłą niedzielę, 28 maja, przypada Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tak2.
zwane Zielone Świątki. Nowenna do Ducha św. codziennie podczas nabożeństwa majowego.
Przed zbliżającą się uroczystością Zesłania Ducha Świętego w przyszłą niedzielę,3.
zapraszamy wiernych do udziału we wspólnej modlitwie i czuwaniu w wigilię Uroczystości
Zesłania Ducha Świętego, które odbędzie się w sobotę 27 maja br. Czuwanie rozpocznie się o
godz. 20.00 w kościołach stacyjnych, a następnie ok. 23.00 wyruszy indywidualna procesja
światła do Bazyliki Mariackiej w Gdańsku, gdzie o północy będzie sprawowana
Eucharystia. Informacja o kościołach stacyjnych podana jest w gablocie.
Spotkanie organizacyjne dla rodziców i uczestników wakacyjnego spływu kajakowego4.
odbędzie się w poniedziałek 22 maja o 19.00 w salce koło dolnego kościoła.
W Poniedziałek, za tydzień, przypada nasz parafialny odpust św Urszuli Ledóchowskiej do5.
którego corocznie przygotowujemy się przez Nowennę do św. Urszuli naszej Patronki.
W następną niedzielę 28 maja, w wigilię odpustu, przed Najświętszym Sakramentem6.
wystawionym do adoracji do godziny 21.00 odmówimy modlitwę przeznaczoną na ostatni dzień
Nowenny oraz Litanię do naszej Patronki. Następnie wspólnoty poprowadzą modlitwę i
adoracje, która będzie do 21.00, zakończona błogosławieństwem Najświętszym Sakramentem i
Apelem Jasnogórskim. Zapraszamy do włączenia się w Adorację i modlitwę w tym szczególnym
dniu naszej Parafii.
W sam dzień odpustu zapraszamy na mszę św. odpustową o godzinie 18,00. Ks. Proboszcz7.
zaprosił do mszy św. koncelebrowanej księży, którzy pracowali jako wikariusze w historii
naszej Parafii. Koncelebrowanej mszy św. Odpustowej będzie przewodniczył Ks. Kanonik mgr
Waldemar Waluk, obecnie proboszcz parafii Opatrzności Bożej, który też pracował w naszej
parafii.
Do uzyskania odpustu konieczna jest chęć uzyskania odpustu, stan łaski uświęcającej, a gdy8.
jej nie ma, uzyskanie jej przez spowiedź św., a nadto wewnętrzna dyspozycja w postaci braku
jakiegokolwiek przywiązania do grzechu, tak ciężkiego jak i lekkiego, przyjęcie komunii w dniu
odpustu, modlitwa Ojcze nasz i Wierzę w Boga oraz dowolna modlitwa na intencje, której nie
musimy znać, a które poleca Ojciec św. Odpust możemy otrzymać tylko dla siebie.
Z radością pragniemy ogłosić, że nowa wspólnota, która spotyka się od kilku miesięcy po9.
Alfie, otrzymała nazwę „Słowo Życia”. To charyzmatyczna wspólnota modlitewno-
ewangelizacyjna, do której zapraszamy zarówno małżeństwa, jak i osoby wolne. Spotykamy się
w każdą niedzielę w godz. 12.15-13.15 w dolnym kościele lub w kawiarence. Gwarantujemy
opiekę dla dzieci. W programie: adorujemy Najświętszy Sakrament, uczymy się modlitwy
uwielbienia, rozważania Słowa Bożego, słuchamy konferencji formacyjnych, spotykamy się w
grupach, na kawie i herbacie. Zapraszamy.
Za dwa tygodnie w naszej parafii będą prymicje, czyli pierwsza msza św. odprawiona przez10.



nowego kapłana w rodzinnej parafii połączona ze szczególnym błogosławieństwem od nowego
kapłana. Prymicje odprawi o godz. 12.30 Jędrzej Baranowski, który do realizacji swojego
powołania wybrał chryzmat kapłana, Misjonarza Oblata Maryi Niepokalanej (którzy pracują w
kościele św. Józefa na Starym Mieście).
Zapraszamy do kina Helios Forum na film o bł. Carlo Acutisie „Niebo nie może czekać” w11.
przyszłą niedzielę 28 maja godz. 15.30, cena biletu 15 zł. Czas: 1,5 h. Zapisy oraz wpłata u s.
Małgorzaty, p. Alinki w księgarni lub u ks. Andrzeja.Dla chętnych zbiórka na przystanku
tramwajowym Cieszyńskiego o godz. 15.00.


